

سلام عاشقانه من به برادران و خواهران در عیسی مسیح. ستایش خداوند متعالی را برای محبت عاشقانه اش. مسیح در ما، امید به جلال. (کلوسیان ۱: ۲۷) با قدرت روح القدس می آموزیم که خود را مقدس نگه داریم زیرا خدا مقدس است.

**این مطالعه از کلوسیان ۲: ۶-۲۳ است و ۳ نکته اصلی دارد:**

۱) ریشه های ما در مسیح رشد می کنند. ۲) بخشش و ختنه در سرور رستخیز شده. ۳) "ارزش های گمراه کننده" سنت ها و قوانین.

**آیات ۶-۷: زندگی ما در مسیح.**

ما باید در عیسی مسیح رشد کنیم و از این طریق به خوبی در خدا و عدالت او ریشه دوانیم و میوه های عدالت را تولید کنیم. بنابراین ما باید ریشه های خود را به آب، که کلام خدا، تعالیم و مقدسات اوست، گسترش دهیم. به این ترتیب ما می توانیم بسیاری از میوه های عدالت را برای ساختن بسیاری از افراد اطراف خود به ارمغان آوریم. ریشه درختان در اعماق زمین جستجو می کنند تا رطوبت برای رشد را پیدا کنند. اندازه و عمق ریشه ها با میوه های درخت برابر است. هرچه بیشتر در خداوند تغذیه کنیم (با خواندن و زندگی در کلام او) به معنای ثمر بیشتر روح است. همچنین مزامیر ۱: ۱-۳، ارمیا ۱۷: ۷-۸، اول پطرس ۲: ۱-۲، یعقوب ۳: ۱۷-۱۸ و غلاطیان ۵: ۲-۲۲ آن چیزی است که به معنای ریشه دار شدن عمیق است.

**آیات ۸-۱۰: مراقب فریبکاری باشید.**

مردم عادی که خدا را نمی شناسند فقط حول سنت ها، آیین ها و پرستش های دروغین متمرکز هستند. آنها همچنین تحت تأثیر قدرت تاریکی قرار دارند و این موارد را انجام می دهند که به نفع روح ما نیست. پولس رسول در آیه ۹ به ما نشان می دهد که تمام وجود خداپرستی در مسیح عیسی ساکن است. او به تنهایی نویسنده و پایان دهنده بشریت است.

**آیات ۱۱-۱۵: ختنه.**

اشاره پولس به ختنه گوشت نیست بلکه ختنه معنوی است (رومیان ۲: ۲۸-۲۹). پروردگار ما عیسی مسیح با جان و خون ارزشمند خود بر روی صلیب بسیار هزینه کرده است تا همه ما را از چنگ دشمن نجات دهد هنگامی که ما او را به عنوان خداوند و ناجی خود پذیرفتیم، ختنه قلب منجر به آزادی در مسیح می شود. چیزهای قدیمی می روند و چیزهای جدید می آیند. (دوم قرنتیان ۵: ۱۷-۱۸). روح القدس یک معلم خارق العاده است که ما را از اراده خدا آگاه می کند. اجازه ندهید که سنت های ساخته شده توسط انسان ما را از خدا جدا کند. همچنین افسسیان ۲: آیات ۱-۳، ۵، ۱۵ و ۱۶ را بخوانید. ما به لطف ایمان به مسیح عیسی نجات پیدا می کنیم.

**آیات ۱۶-۲۳: پیروی سفت و سخت از قوانین نه، فقط مسیح عیسی.**

از این آیات به طور خلاصه می بینیم که مسیحیان نوکیش در کلیساهای خانگی کلوسیان از طریق موعظه اپافراس از بشارت مسیح عیسی مسیح نجات یافتند. زمانی که بسیاری تحت تأثیر پرستش های دروغین و تعالیم نادرست قرار گرفته بودند. آنها توسط پیامبران و معلمین دروغین هدایت می شدند که زندگی آنها واقعاً تحت تسلیم خدا و تعالیم واقعی او نبود. پولس رسول به کلیساهای خانگی (و همچنین ما) هشدار می دهد که درگیر چنین آموزه هایی نشویم بلکه آنها (و ما) همیشه باید به کتاب مقدس

زنده مراجعه کنیم. فقط کلام واقعی خدا می تواند به ما کمک کند تا پایه های محکم بنا کنیم. باشد که خداوند به همه ما رحمت کند که ریشه خوبی در پروردگار داشته و میوه های عدالت را به بار آوریم. متی ۶: ۳۳.

### خداوند همه ما را برکت دهد! آمین

#### پیشینه اطلاعات:

تقریباً ۱۳ سال بین تغییر دین پلوس و آغاز خدمت وی وجود داشت. خدا از این زمان برای آموزش پلوس استفاده کرد تا بتواند رشد کند و ریشه عمیق در عیسی مسیح بدواند. او یاد گرفت که خدا و اراده او را برای ما به روشی کاملاً جدید بفهمد. هنگامی که ما به گذشته نگاه می کنیم، یک خدمت گسترده توسط مردی را می بینیم که هدف اصلی او در زندگی آزار و اذیت بود و پس از اینکه توسط خود مسیح فراخوانده شد، او را دوست داشت، رنج می برد و برای بقیه عمر در پادشاهی خدا کار می کرد، همیشه توسط روح تقویت می شد و مشتاقانه منتظر یک روز در کنار منجی خود هستیم.

**SOLACE** سازمانی است که برای کسانی که از تبعید و آزار و شکنجه جان سالم به در برده اند، تأسیس شده و از کسانی که با

چالش های بهداشت روان دست و پنجه نرم می کنند پشتیبانی می کند.

آنته، یکی از کارکنان آن، با ما در تماس بوده است و از ما خواسته است تا اخبار این سازمان را به اشتراک بگذاریم. می توان با وی

از طریق [anthea@solace-uk.org.uk](mailto:anthea@solace-uk.org.uk) در تماس بود. اگر دوست دارید با او ارتباط برقرار کنید به ما اطلاع دهید. در

صورت تمایل، می توانیم از طرف شما با او تماس بگیریم و سپس وی با شما در تماس خواهد بود.